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Szanowni Paostwo, 

Zapraszamy  Opiekuna Gazetki Szkolnej i Zainteresowanych Nauczycieli na bezpłatne warsztaty 
dla nauczycieli – jak uczyć o mediach.   

Działalnością statutową Fundacji Nowe Media jest edukacja medialna. Dotąd koncentrowaliśmy się 
na szkoleniach młodzieży – przeprowadziliśmy w całej Polsce ponad 250 warsztatów w 
gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych. Dzięki pomocy Paostwa Kolegów i Koleżanek oraz 
Kadry Pedagogicznej przekazujemy młodym ludziom idee i zasady rzetelnego, etycznego, 
apolitycznego dziennikarstwa. 
Dziś chcemy zainteresowad warsztatami Nauczycieli w całej Polsce. Na warsztatach przedstawiciele 
Paostwa grona pedagogicznego będą pracować pod opieką profesjonalnych dziennikarzy i 
trenerów. Przedstawimy metody i pomysły dotyczące prowadzenia zajęć medialnych, pracy 
szkolnej redakcji.  Zostanie także zaprezentowana platforma multimedialna mam.media.pl wraz z 
nauką jej obsługi. Witryna ta ułatwia pracę  redakcji, a także pomaga w realizacji wydania kolejnych 
numerów gazetki szkolnej zarówno w klasycznej formie papierowej jak i  w formie elektronicznej – 
dostępnej zarówno na platformie MAM jak i na stronie internetowej Paostwa szkoły.    

 Korzystanie z platformy  mam.media.pl jest bezpłatne.  

Chcemy, aby szkolenie dla nauczycieli było pierwszym krokiem naszej długotrwałej współpracy. 
Zależy nam, aby po szkoleniu uzyskad informację – jak przełożyło się ono na pracę z redakcją  
gazetki. Oczekujemy, że nauczyciel będzie w stanie jeszcze lepiej określid, jakiej wiedzy i 
umiejętności potrzeba jego uczniom. W związku z tym – w szkołach, w których będą przeszkoleni 
nauczyciele planujemy zintegrowany jedenastogodzinny (dwa dni)  warsztat dla uczniów 
prowadzony przez animatora Fundacji Nowe Media i nauczyciela.  
Pragniemy, aby przeszkoleni nauczyciele byli naszymi ambasadorami w szkołach i wprowadzali 
młodych ludzi w świat mediów i komunikowania. Prosimy o przekazanie tej informacji 
odpowiedniemu Nauczycielowi i poparcie jego starao o udział w szkoleniu. Będziemy wdzięczni za 
wszelką pomoc. Zależy nam również na deklaracji, że takie szkolenie może się bezpłatnie odbyd w 
Paostwa szkole. Dziękujemy za zainteresowanie naszymi działaniami i mamy nadzieję, że zechcą 
Paostwo dołączyd do naszego programu. 

Fundacja Nowe Media powstała w kwietniu 2008 roku, a swoim zasięgiem obejmuje Polskę, 
Ukrainę i Białoruś. Jej prezesem jest Paweł Sito, a zespół tworzą młodzi, ambitni ludzie, dla których 
dziennikarstwo to przede wszystkim pasja, a nie tylko zawód. Ponadto z Fundacją współpracują 
wybitni dziennikarze z Polski i z zagranicy. Dodatkowe informacje znajdują się na stronie 
fundacjanowemedia.org  
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